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AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

Datos Generales
Nombre: JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 20 arios

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 16-12-2014
Desde 16-12-2014PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-03-2018
Desde 01-03-2018PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 16-08-2020

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO
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MEXICO

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO
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MEXICO

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO
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Simplificacion de la Gestion Institucional

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

PARTICIPACION EN TESIS

# Titulo del documento

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Historico de Colaboraciones en Tesis

Tipo de Tesis

1 Edificio de departamentos Tesis de

Moras 445, Col. del Valle,
Benito Judrez, CDMX

2  Museo "Gota de Agua‘en
Iztapalapa, Ciudad de

México

3 "Centro Culturaly de
Espectdculos, Coapa,

Coyoacdn’

Fecha de impresién: 21:34:24

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

JOSE CALDERON
KLUCZYNSKI,

ELODIA GOMEZ

MAQUEO ROJAS,

JOSE CALDERON
KLUCZYNSKI,

Pagina 5/14

B Licenciatura: 10 (100.00%)

Autores

JORGE
ARTURO
SANCHEZ
CARENZO,
ELODIA
GOMEZ
MAQUEO
ROJAS, et al.
JOSE
MIRANDA
CRUZ, JORGE
ARTURO
SANCHEZ
CARENZO, et
al.

ELODIA
GOMEZ
MAQUEO
ROJAS,
JORGE
ARTURO
SANCHEZ
CARENZO, et
al.

Entidad ARo

Facultad de 2023
Arquitectura,

Facultad de 2022
Arquitectura,

Facultad de 2022
Arquitectura,
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JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

4  Centro de rehabilitacion Tesis de JOSE MIRANDA CRUZ, JORGE Facultad de 2021
fisica en Puebla de Licenciatura ARTURO Arquitectura,
Zaragoza, Puebla, México SANCHEZ

CARENZO,
Herndndez
Morquecho,
Karla Yvette,
etal.

5 Centro para patinaje sobre Tesis de ELODIA GOMEZ JOSE Facultad de 2020
ruedas : Iztapalapa, CDMX  Licenciatura MAQUEO ROJAS, MIRANDA Arquitectura,

CRUZ, JORGE
ARTURO
SANCHEZ
CARENZO, et
al.

6 Centro comercial El Tesis de ELODIA GOMEZ JORGE Facultad de 2019
Salado, Delegacién Licenciatura MAQUEO ROJAS, ARTURO Arquitectura,
Iztapalapa SANCHEZ

CARENZO,
ALMA ROSA
SANDOVAL
SOTO, etal.

7  Centro de exposiciones Tesis de ELODIA GOMEZ JORGE Facultad de 2019
textiles Tulancingo Hidalgo Licenciatura MAQUEO ROJAS, ARTURO Arquitectura,
México SANCHEZ

CARENZO,
OMAR ANGEL
SILIS
CABRERA, et
al.

8 Hospital municipal Donato Tesis de ELODIA GOMEZ JORGE Facultad de 2019
Guerra en el Estado de Licenciatura MAQUEO ROJAS, ARTURO Arquitectura,

México SANCHEZ

CARENZO,
SUSANA SAN
JUAN LEON,
et al.
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JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

9 Cementerio Chapantongo, Tesis de ELODIA GOMEZ JORGE Facultad de 2019
estado de Hidalgo, México Licenciatura MAQUEO ROJAS, ARTURO Arquitectura,
SANCHEZ
CARENZO,
ALMA ROSA
SANDOVAL
SOTO, etal.

10 Centro multidisciplinario  Tesis de ELODIA GOMEZ JORGE Facultad de 2018
para personas con Licenciatura MAQUEO ROJAS, ARTURO Arquitectura,
discapacidad (CEMUDI) SANCHEZ

CARENZO,
ALMA ROSA
SANDOVAL
SOTO, etal.
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JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |

Pagina 8/14
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Entidad

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
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Facultad de Arquitectura
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Facultad de Arquitectura
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

37
32
29
25
20
52
27
42
13

20
20
34
24
33
28
55
27
48
33
9
2

20
44
16

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-1
2023-1
2023-1
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JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
EXTENSION UNIVERSITARIA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
ADMINISTRACION 1l

ADMINISTRACION IlI

EXTENSION UNIVERSITARIA 1lI
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION IlI

ADMINISTRACION 1l

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION 1l

ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
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EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
INTRODUCC.GCIA.PROYECTOS Y OBRAS
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION IlI

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION I

EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION 1l

ADMINISTRACION IlI

ADMINISTRACION 1lI

EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION IlI

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
EXTENSION UNIVERSITARIA IV
ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION 1l

ADMINISTRACION IlI

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION 1l

ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION IlI

ADMINISTRACION 1l

ADMINISTRACION IlI
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ADMINISTRACION II
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO

Domingo, 27 de abril de 2025



U AT i
'-‘—"‘

G

AVFNMA DE
MEXICO

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

JORGE ARTURO SANCHEZ CARENZO
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 21:.34:24 Pagina 14/14

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
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2008-2021
2000-2017
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2008-2024
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